
 
PORTARIA CRESS Nº. 39, de 11 de agosto de 2025. 

 

Ausência de expediente do Conselho 

Regional de Serviço Social da 25ª Região no 

dia 15 de agosto de 2025. 

 

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – 

CRESS 25ª REGIÃO TO, no uso de suas atribuições legais e regimentais. 

 

CONSIDERANDO que o dia 15 de agosto, e celebrado o dia do Senhor do 

Bonfim, feriado estadual; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica suspenso o expediente do Conselho Regional de Serviço Social da 25ª Região 

no dia 15 de agosto de 2025, sexta-feira. 

 

Art. 2º - Esta PORTARIA entrará em vigor, na data de sua assinatura. 

 

Palmas, 11 de agosto de 2025. 

Dê-se ciência. 

 

 

 
AURORA MORAES DOS SANTOS SILVA 

Conselheira Presidente 


